notorietà, messi agli atti, di non disporre di altro diritto d'uso di sepoltura, nè a Ragusa, nè altrove; 

Considerato che,  Digrandi Giuseppe e La Licata Giovanna, interessati al lotto per Tomba n. 
110,  I  Ampliamento,  di  mq.  14,00,  ha  effettuato  alla  Tesoreria  comunale,  secondo la  tariffa  in 
vigore,  il  versamento  di  €.  5.607,00  (cinquemilaseicentosette/00),  di  cui  €.  5.600,00 
(cinquemilaseicento/00) per canone concessione suolo cimiteriale, ed €. 7,00 (sette/00) per costi 
procedimentali, comprensivi delle spesse di notifica; 

Considerato che, Tomassini Maria, interessata al lotto per Tomba, n. 140, I Ampliamento di mq. 
23,00,  ha  effettuato  alla  Tesoreria  comunale,  secondo  la  tariffa  in  vigore,  il  versamento  di  €. 
9.207,00  (novemiladuecentosette/00),  di  cui  €.  9.200,00  (novemiladuecento/00)  per  canone 
concessione  suolo  cimiteriale,  ed  €.  7,00 (sette/00)  per  costi  procedimentali,  comprensivi  delle 
spesse di notifica; 

Visto l'art.  54 del  vigente  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria,  approvato  delib.  C.C.  n.  30 del

[...]

5) Le spese inerenti e dipendenti del contratto saranno tutte a carico del concessionario;
Dare atto che i singoli importi come sopra elencati sono stati già incassati alle risorse cap. 200 – 
codice bilancio 3.01.03.01.002 – acc. 110/2016, per l'importo di €. 9.200,00 (novemiladuecento/00) 
e acc. 24/2017, per l'importo di €. 5.600,00 (cinquemilaseicento/00). 

Allegato parte integrante: n.2 istanze;
Allegato parte non integrante: tabella riassuntiva estremi ricevute di versamento dei concessionari. 

IL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO IV
                 Dr. Antonio Vittoria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE XII